Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA N°. 016/2016/SEGES/MT

Substitui membro da Comissão de Licitação designada na Portaria Conjunta n. 006/2016/SEGES e dá outras providencias.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO e a PRESIDENTE DA AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO
METROPOLITANA DO VALE DO RIO CUIABÁ, com fundamento a Lei Complementar nº 14, de 16 de janeiro de 1.992 que
dispõe sobre a estrutura e funcionamento da Administração Estadual,

RESOLVEM:

Art. 1º Substituir o Presidente da Comissão de Licitação designada pela Portaria n. 006/2016/SEGES, que passa a ter a
seguinte composição:

Presidente: João Bosco da Silva;

1º Membro: Cilbene de Arruda Velo.

Art. 2º Substituir a palavra “Plano de Trabalho”, contida no Art. 2º da Portaria n. 006/2016/SEGES, por “Termo de
Referencia”.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se

Cuiabá-MT, 27 de abril de 2016.

(ORIGINAL ASSINADO)

JÚLIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS

Secretário de Estado de Gestão

(ORIGINAL ASSINADO)

MARISTENE A. MATOS

Presidente da AGEM/VCR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4d9a1a24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:04:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial